«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

     Ханты-Мансийский автономный округ — Югра

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __06 октября 2010 года ___                                                                                            № __1786__

О  внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 24.09.2010 № 1731

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года

№ 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» внести в постановление администрации города Югорска от 24.09.2010 № 1731 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации города Югорска» следующие изменения:

1. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации города Югорска, после увольнения с которых в течение двух лет требуется согласие комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации города Югорска на замещение должностей и выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего» (приложение 3).

   2. Пункты 3,4,5 считать соответственно пунктами 4,5,6.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник»  и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Н.А. Морозову.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                      М.И. Бодак

Приложение 3

  к постановлению

администрации города Югорска

от __06 октября 2010 года ___ № __1786__

Перечень

должностей муниципальной службы администрации города Югорска, после увольнения с которых в течение двух лет требуется согласие комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации города Югорска на замещение должностей и выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего

       Высшая группа, функция «руководитель»

Первый заместитель главы города Югорска

Заместитель главы города

Заместитель главы города,  директор департамента финансов

Управляющий делами администрации города Югорска

Директор департамента муниципальной собственности и градостроительства

Директор департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса

Начальник управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью

Начальник управления информационной политики

Начальник управления культуры

Начальник управления экономической политики

Начальник юридического управления

Начальник управления образования.

       Главная группа, функция «руководитель»

Заместитель  директора департамента муниципальной собственности и градостроительства по земельным ресурсам

Заместитель начальника управления экономической политики

Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор

Начальник отдела по жилищной политике

Заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса по жилищно - коммунальному хозяйству

Заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса по строительству

Начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам

Заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства по управлению муниципальным имуществом

Заместитель начальника управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью

Заместитель начальника управления образования по общим вопросам

Заместитель начальника управления образования по функционированию и развитию.

 Ведущая группа, функция «руководитель»

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства

Начальник отдела муниципальных закупок управления  экономической политики

Начальник производственно - аналитического отдела департамента  жилищно - коммунального и строительного комплекса

Заместитель начальника отдела по жилищной политике

Начальник отдела технического надзора департамента  жилищно - коммунального и строительного комплекса

Заместитель начальника отдела технического надзора департамента  жилищно - коммунального и строительного комплекса

Заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства, заместитель главного архитектора

Заместитель начальника отдела муниципальных закупок управления  экономической политики

Начальник отдела развития потребительского рынка и предпринимательства управления  экономической политики

Начальник отдела земельных ресурсов по работе с физическими лицами департамента муниципальной собственности и градостроительства

Начальник отдела земельных ресурсов по работе с юридическими лицами департамента муниципальной собственности и градостроительства

Начальник отдела  социально - экономических программ  управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью.

         Старшая группа, функция «специалист»

Главный специалист отдела технического надзора департамента  жилищно - коммунального и строительного комплекса

Главный специалист производственно - аналитического отдела департамента  жилищно - коммунального и строительного комплекса

Главный специалист отдела по жилищной политике.